[bookmark: _GoBack]様式第5号　宅地造成に関する工事の変更届（省令第26条）

宅地造成に関する工事の変更届

　　年　　月　　日
宮古市長　　山本　正德　様

造成主　住所
氏名　　　　　　　　　　　印

宅地造成等規制法第12条第2項の規定により、次のとおり届け出ます。

	許可の年月日及び番号
	年　　月　　日　都　第　　　号

	宅地造成地の所在地番

	変更の理由

	変更の内容

［注意］
１　届出者が法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記載してください。
２　変更に係る事項は、変更前及び変更後の内容を対照させて記載してください。
３　計画の変更に係る関係資料を添付してください。